Q @ Revuca-Jel$ava-Lubenik-Turéok-Sirk-Kamenany/Ratkova-Ratkovské Bystré IDS BBSK
) , . - , . Plati od: 01.01.2024
L. Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec .
Prepravu zabezpecuje: Plati do: 14.12.2024
Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licenéné &islo linky:
icenéné cislo linky: 060562
Zéna | TC Zoznam zastavok 1 3 5 7 9 1" 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35
K R ES ® ES t [R®| R ES ES ES t ® ES P t ® P
1 0} 10 1 0] 1 0|
550/ 1 x Revlca,,AS od 06:10 06:15 08:15| 10:15/ 10:30, 11:50 14:30) 14:30 A 16:05 17:20 18:00 19:00 22:03
550 2 x Revdca,,sidl.Stred Il. 06:11 06:16 08:16| 10:16| 10:31| 11:52 14:31) 14:31 16:07, 17:21 18:02 19:02 22:04
550/ 3/x Revica, TESCO | | ! | | | | | | |
550 4 xRevduca,,PS 06:12 06:17 08:17| 10:17 10:32| 11:53 14:32) 14:32 16:08| 17:22 18:04 19:04 22:06
550 5 x Mokra Luka,,t.d.28 06:14 06:19 08:20| 10:20 10:35 11:57 14:35 14:34 16:10 17:25 18:06 19:06 22:08
554 6 x Revucka Lehota,,razc. 06:16 06:21 08:22| 10:22] 10:37| 11:59 14:37) 14:36 16:13| 17:28 18:08 19:08 22:10
555] 7/x Jeldava, Tepla Voda ciachovia ! ! ! ! ! ! 14:05 ! ! ! ! ! !
555/ 8|x Jeldava, Tepla Voda SMZ ! ! ! ! ! ! 14:08) } ! ! ! ! ! !
554/ 9|x Lubenik,,sidlisko ! ! ! ! ! ! 1412 )} ! ! ! ! ! !
554| 10 x Chyzné,,Jednota ! ! ! ! ! ! 14:15) ] ! ! ! ! ! !
554/ 11|x Lubenik,,sidlisko { { ! ! ! ! 1417, ] ! ! ! ! ! !
554/ 12/x Lubenik,,hotel ! ! ! ! ! ! 14:18) |} ! ! ! ! ! !
554 13/x Lubenik, Z8 ! ! { { { { 1335 { { { l ! ! !
554 14/x Lubenik,,OcU ! ! ! ! ! ! 113:36 14:20) ! ! ! ! ! !
554| 15 x Lubenik,,razc.Tur¢ok 06:17 06:23 08:23| 10:24| 10:39 | 12:00 | 14:21 14:39 | | 17:29 18:10 19:10 22:12
554 16| x Lubenik,,Slovmag pr 06:18 06:24 08:25| 10:25 10:40/ 12:01| 13:38 14:26 14:40| 14:38 16:16) 17:30 18:11 19:11 22:13
554 16 x Lubenik,,Slovmag od 06:19 06:25 08:25| 10:26| 10:40, 12:01| 13:38 14:26| 14:40| 14:38 16:16) 17:30 18:12 19:12 22:15
554 17 x Turégk,,Jednota 06:24 06:29 08:35/ 10:35/ 10:51 12:11| 13:47 14:32 14:47| 14:47 16:24 17:40 18:21 19:21 22:25
557 18 x Sirk,Zeleznik, 06:32 06:37 08:45| 10:43| 10:58 12:18| 13:54 14:39| 14:53| 14:57 16:33| 17:50 18:29 19:29 22:32
557| 19/x Sirk,Zeleznik,Stefania 06:34 06:39 08:47| 10:45 11:00 12:20  13:56 14:41 14:55| 14:59 16:35 17:52 18:31 19:31 22:34
557| 20|x Sirk,Zeleznik,Ladislav 06:36 06:41 08:49| 10:47| 11:02| 12:22| 13:58 14:42| 14:57| 15:01 16:37) 17:54 18:33 19:33 22:36
557| 21/x Sirk,Zeleznik,Stokovec 06:38 06:43 08:50| 10:49 11:04 12:23| 14:00 14:43 14:58| 15:03 16:38 17:56 18:34 19:34 22:37
557| 22/x Sirk,,0cU 06:42 06:47 08:52| 10:53| 11:08 12:26| 14:03 14:47| 15:01| 15:06 16:42) 18:00 18:38 19:38 22:40
557 23 x Sirk,,zavod pr 06:44 06:49 08:53| 10:55| 11:10| 12:27| 14:05 14:49| 15:03| 15:08 16:45 18:01 18:39 19:39 22:41
557 23 x Sirk,,zavod od| 04:05 05:55 06:44 06:49 08:53| 10:55/ 11:10 12:27 14:10 15:03) 15:08 18:01 18:39 19:39 22:41
557| 24| x Sirk,,OcU 04:06 05:57 06:45 06:50 08:54| 10:56| 11:11| 12:28 14:12 15:04| 15:09 18:02 18:40 19:40 22:42
557 25 x Sirk,,Stary Sirk 04:08 06:00 06:46 06:51 08:57| 10:57| 11:12| 12:29 14:14 15:05 15:11 18:03 18:41 19:41 22:43
557| 26| x Sirk,(ferveﬁany,rézc. 04:10 06:04 06:49 06:54 08:59| 10:59| 11:16 12:31 14:17 15:08/ 15:13 18:06 18:45 19:45 22:46
557| 27|x Sirk,Cerveniany,é.d.248 ! 06:06 ! ! 09:000 ¢ ! [12:33 14:19 ! ! ! ! ! !
558| 28|x Rakos,Rakosska Bana,razc. ! 06:08 ! ! 09:02| ¢ ! 112:35 14:21 ! ! ! ! ! !
558| 29/x Rakos,,PD i 06:10 ! i 09:04 } ! 1237 14:23 ! b b b b b
558| 30 x Rakos, Jednota ! 06:12 ! ! 09:05 { ! | 12:38 14:24 i ! ! ! ! !
558 31 x Rako$,kriz. b 06:14 b b 09:07 ¢ ! | 12:40 14:26 i ! ! ! ! !
565| 32/x Kamefany,,Jednota ! 06:20 ! ! 09:13) ¢ ! | 12:47 14:33 ! ! ! ! ! !
557/ 33 x Sirk,Cervenany,razc. 04:10 06:49 06:54 10:59| 11:16 15:08/ 15:13 18:06 18:45 19:45 22:46
559| 34 x Ploské 04:14 06:53 06:58 11:04| 11:21 15:12/ 15:17 18:10 18:49 19:49 22:50
559| 35 x Ratkova,,6.d.201 ! 06:56 07:00 18:13 18:52 19:52 22:53
559| 36 x Ploské 04:14 06:59 07:02 11:04| 11:21 15:12) 15:17 18:16 18:55 19:55 22:56
559 37 x Ploské,,Hamor 04:16 07:01 07:03 11:06| 11:23 15:14 15:19 18:18 18:57 19:57 22:58
560 38| x Hrlica,,mlyn 04:19 07:04 07:05 11:10| 11:26 15:17, 15:21 18:21 19:00 20:00 23:01
560/ 39| x Hrlica,,obec { { 07:07 ! | 11:28 15:20
560 40 x Hrlica,,mlyn 04:19 07:04 07:10 11:10| 11:30 15:24| 15:21 18:21 19:00 20:00 23:01
560 41 x Ratkovské Bystré,,garaz 04:22 07:07 07:12 11:13| 11:32 15:27 15:23 18:23 19:02 20:02 23:03
560 42| x Ratkovské Bystré 04:23 07:09 07:14 11:14| 11:33 15:28| 15:24 18:24 19:03 20:03 23:04
560| 43 x Ratkovské Bystré,Filier, pr| 04:25 07:10 07:15 11:15 11:35 15:30| 15:25 18:25 19:05 20:05 23:05




Q @ Revuca-JelSava-Lubenik-Turéok-Sirk-Kamenany/Ratkova-Ratkovské Bystré

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060562

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
R ® R R R R ®* R K + K R K K Rt ® K
m [10] [11] @l
560 43 x Ratkovské Bystré,Filier, od| 04:25 05:10 06:05 07:15| 07:30 07:30 12:10| 12:35 15:45 17:30 20:30
560 42| x Ratkovské Bystré 04:26 05:11 06:06 07:16| 07:31 07:31| 12:11| 12:36 15:47 17:32 20:32
560 41 x Ratkovské Bystré,,garaz 04:27 05:12 06:08 07:17| 07:32 07:32| 12:13| 12:37 15:48 17:33 20:33
560 40| x Hrlica,,mlyn 04:29 05:14 06:11 07:19| 07:34| 07:34| 12:16| 12:39 15:50 17:35 20:35
560 39 x Hrlica,,obec 07:21 12:19 12:41
560 38| x Hrlica,,mlyn 04:29 05:14 06:11 07:24| 07:34| 07:34| 12:22| 12:43 15:50 17:35 20:35
559 37 x Ploské,,Hamor 04:32 05:16 06:14 07:27| 07:37 07:37 12:25| 12:46 | | 20:38
559 36 x Ploské 04:34 05:18 06:16 07:29| 07:39| 07:39 12:27| 12:48 15:55 17:40 20:40
559 35 x Ratkova,,¢.d.201 04:39 06:20 06:40 07:34| 07:41 07:41 12:50 15:59 17:44 !
559| 34 x Ploské 04:42 05:18 06:45 07:37| 07:43| 07:43| 12:27| 12:53 16:02 17:47 20:40
557| 33 XSirk,Ceweﬁany,ra’zc. 04:46 05:23 06:49 07:41 07:47 07:47 12:31| 12:57 16:06 17:51 20:44
565| 32/x Kamefany, Jednota ! ! ! 06:25 ! ! ! ! ! ! ! !
558| 31/x Rakos, kriz. { { ! 06:33 ! ! ! ! ! ! ! !
558/ 30| x Rako$,,Jednota ! ! ! 06:34 ! ! ! ! ! ! ! !
558 29 x Rakos,,PD { { ! 06:35 ! ! ! ! ! ! ! !
558| 28| x Rakos,Rakosska Bara,razc. ! ! ! 06:37 ! ! ! ! ! ! ! !
557| 27 x Sirk,Cervefiany,é.d.248 ! ! ! 06:39 ! ! ! ! ! ! ! !
557| 26 XSirk,Cerveﬁany,ra'zc. 04:46 05:23 06:49 06:41 07:41| 07:47 07:47  12:31| 12:57 14:35 16:06 17:51 20:44
557 25 x Sirk,,Stary Sirk 04:49 05:26 06:51 06:45 07:45 07:51 07:51 12:33 13:01 14:37 16:09 17:54 20:47
557| 24| x Sirk,,0cU 04:50 05:29 06:52 06:46 07:46| 07:52) 07:52| 12:34| 13:02 14:38 16:10 17:55 20:48
557 23 x Sirk,,zavod pr| 04:51 05:31 06:56 06:50 07:47| 07:53 07:53| 12:40| 13:03 14:40 16:12 17:57 20:50
557| 23 x Sirk,,zavod od| 04:51 05:31 06:56 06:50 07:47| 07:53| 07:53 12:40| 13:03 14:42 15:05| 15:25 16:12 17:57 20:50
557 22/x Sirk,,OcU 04:52 05:33 06:57 06:51 07:48| 07:54| 07:54| 12:41| 13:04 14:45 15:07| 15:27 16:13 17:58 20:51
557| 21| x  Sirk,Zeleznik,Stokovec 04:55 05:37 06:59 06:54 07:52| 07:58| 07:58 12:45 13:07 14:48 15:10| 15:30 16:14 17:59 20:54
557| 20|x Sirk,Zeleznik,Ladislav 04:57 05:39 07:01 06:55 07:54| 08:00| 08:00  12:47| 13:09 14:49) 15:12| 15:32 16:18 18:03 20:55
557/ 19/x Sirk,Zeleznik,Stefania 05:01 05:41 07:02 06:56 07:56| 08:02 08:02 12:50 13:11 14:52 15:13| 15:33 16:20 18:05 20:57
557| 18|x Sirk,Zeleznik, 05:04 05:43 07:05 07:00 07:58| 08:04| 08:04| 12:53| 13:13 14:55 15:16| 15:36 16:22 18:07 20:59
554 17 x Turcok,,Jednota 05:10 05:52 07:13 07:04 08:08 08:14 08:14 13:02 13:21 15:03 15:24| 15:44 16:32 18:17 21:07
554/ 16| x Lubenik,,Slovmag pr| 05:15 06:00 07:20 07:08 08:18| 08:23] 08:23 13:07| 13:29 15:10] 15:30| 15:50 16:42 18:23 21:12
554 16| x Lubenik,,Slovmag od| 05:19 06:03 07:20 07:08 08:20| 08:24| 08:24| 13:08| 13:30| 13:30/ 15:10| 15:30 15:50 16:43 18:23 21:15
554 15 x Lubenik,,razc.Turéok 05:20 06:04 07:21 07:18 08:21 08:26/ 08:26 13:10 13:32 [ 15:12 15:31| 15:51 16:44 18:24 21:17
554| 14/x Lubenik,,OcU ! ! ! 07:19 ! ! ! ! ! 11333 ! ! ! ! !
554 13/ Lubenik,,ZS ! ! ! 07:20 ! ! Ji I ! [13:34 ) I ! Ji Ji !
554/ 12/x Lubenik,,hotel ! ! ! ! ! ! ! ! { { ! { { { {
554/ 11/x Lubenik,,sidlisko { { { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
554| 10 x Chyzné,,Jednota ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
554/ 9/x Lubenik,,sidlisko { { { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
555 8|x Jelava, Tepla Voda SMZ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
555/ 7/x Jeldava, Tepla Voda ciachoviia { { { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
554 6 x Revlcka Lehota,,razc. 05:22 06:05 07:22 | 08:22| 08:28| 08:28 13:11| 13:34 15:13| 15:33| 15:53 16:47 18:25 21:19
550 5 x Mokra Luka,,¢.d.28 05:24 06:07 07:24 | 08:24 08:32/ 08:32 13:14] 13:36 15:16 15:36| 15:56 16:50 18:27 21:22
550/ 4 xRevdlca,,PS 05:26 06:08 07:25 | 08:26| 08:35| 08:35 13:15| 13:37 15:18 15:37| 15:57 16:52 18:28 21:24
550 3|x Revica, TESCO | | { ! 08:28| 08:37| 08:37| 13:17 | ! ! ! 16:53 | |
550 2 x Revuca,,sidl.Stred Il. 05:27 06:09 07:26 07:30 08:29| 08:38| 08:38 13:18| 13:38 15:19| 15:39| 15:59 16:54 18:30 21:27
550/ 1|x Revuca,,AS pr| 05:29 06:10 A 07:27 07:31 08:30| 08:40/ 08:40| 13:20 13:40 15:20| 15:41 16:01 16:55 18:31 21:30

EE)C—I-

premava v nedelu a v §tatom uznany sviatok

premava v pracovné dni

premava v sobotu

nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
premava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24




x> >N

nepremava 6.1.24

spoj 27 poc¢ka na zastavke Revica,AS prichod spoja ¢islo 37 linky 060185 z Tisovec, ndm. najviac 3 minut

na spoj 8 navazuje v zastavke Revuca,AS spoj 15 linky 060185 do Rozriava,AS

zastavka je len na znamenie alebo poziadanie | spoj prislusnou zastavkou prechadza ! Spoj premava po inej trase

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouZzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



